PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.08.2019

№ 1974-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации
города от 13.08.2019 № 1874-ра

«О проведении городского праздника

«С днем рожденья, милый город,

город тружеников, нефтяников и газовиков!»,

посвященного дню города и дню работников

нефтяной и газовой промышленности»

В связи с изменениями в составе организационного комитета по подготовке и проведению городского праздника, внесением дополнительных мероприятий в программу городского праздника «С днем рожденья, милый город, город тружеников, нефтяников и газовиков!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности, внести в распоряжение администрации города от 13.08.2019 № 1874-ра «О проведении городского праздника «С днем рожденья, милый город, город тружеников, нефтяников и газовиков!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности» следующие изменения:
1. В пункте 12.6 слова «В.Б. Пучинкин» заменить словами                              «В.А. Воздвиженская».
2. В приложение № 1 к распоряжению:

 2.1. Слова: «Толоков А.Ю. начальник отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города»- исключить.

2.2. Слова: «Пучинкин В.Б. председатель Общественного совета города Пыть-Яха (по согласованию)» заменить словами: «Воздвиженская В.А. заместитель председателя Общественного совета города Пыть-Яха (по согласованию)».
2.3. Слова: «Козлова О.Л. исполняющий обязанности начальника отдела по физической культуре и спорту администрации города» заменить словами: «Кириллов А.Л.  начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города».
3. В приложение № 2 к распоряжению:

3.1.  В столбце № 4 «Исполнитель» исключить слова: «Толоков А.Ю.»-исключить.

3.2. В столбце № 4 «Исполнитель» слова «Пучинкин В.Б.» заменить словами «Воздвиженская В.А.».

3.3. В столбце № 4 «Исполнитель» слова «Козлова О.Л.» заменить словами «Кириллов А.Л.».
4. Приложение № 3 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальна сфера).
Глава города Пыть-Яха

                  А.Н. Морозов

Приложение
к распоряжению администрации города Пыть-Яха

 от 26.08.2019 № 1974-ра
Программа городского праздника

«С днем рожденья, милый город, город тружеников, нефтяников и газовиков!», посвященного дню города и дню работников нефтяной и газовой промышленности
	Время
	Мероприятия
	Исполнитель

	30 августа 2019

	12.00-12.30
	«Герои трудовой славы»

торжественное обновление доски почета

(территория перед МКУ «Администрация города»; в случае неблагоприятных погодных условий – актовый зал МКУ «Администрация города»)
	Золотых А.П.

Усова Е.А.

Кулиш О.В.

Чукалова Г.Б.

	18.00-19.00
	«Мы чествуем людей труда»

торжественное собрание, посвященное дню города

(МБОУ ДО «Детская школа искусств»)
	Золотых А.П.

Усова Е.А.
Кулиш О.В.
Чукалова Г.Б.
Гладкова М.П.

	31 августа 2019

	улица Центральная

	13.20-13.55
	«Любим тебя, Россия! Славим тебя, Пыть-Ях!»

праздничное шествие коллективов предприятий, организаций, учреждений города, жителей города
	Усова Е.А.
Чукалова Г.Б.

	городская сцена

	14.00-14.45
	«С днем рожденья, милый город, город тружеников, нефтяников и газовиков!»

официальное открытие праздника, торжественная церемония вручения памятных подарков лицам (парам), прошедшим государственную регистрация заключения брака в торжественной обстановке, и родителям (законным представителям) ребёнка (детей) в связи с рождением ребенка (детей)
	Золотых А.П.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	14.45-15.10
	«Театр – это сказка, театра – это чудо!»

развлекательное шоу с ростовыми куклами
	Усова Е.А.
Чукалова Г.Б.

	15.10-15.40
	«Содружеством наций Россия сильна»

концертная программа народного творчества
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	15.40-16.30
	«Поющий город»

эстрадная концертная программа
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	16.30-17.00
	«Спорт – ты сила, спорт – ты мир!»

показательные спортивные выступления
	Кириллов А.Л.
Вагин С.В.

Вагин А.С.

Чурсанова Н.В.

	17.00-17.30
	«Это наш город»
концертная программа активных людей города
	Шенгелая Э.К.

	17.30-18.30
	«Посвящаем, мой город, тебе»

эстрадно-джазовая концертная программа
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	18.30-21.15
	Выступление региональных артистов
	Смирнов Д.Е.

Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	21.15-22.00
	Выступление профессиональных артистов
	Смирнов Д.Е.

Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	22.00
	«Салют тебе, любимый город»

демонстрация праздничного фейерверка
	Смирнов Д.Е.

Кубрин В.Ю.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	площадь «Мира»

	15.00-16.30
	«Праздник семейного пирога»

конкурс-фестиваль
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	15.00-18.00
	«Кубок дружбы»

соревнования по игровым видам спорта (шашки, шахматы, армрестлинг)
	Кириллов А.Л.
Чурсанова Н.В.

	15.00-18.00
	«С днем рождения, любимый город!»

фотозона
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	прилегающая территория МБОУ ДО «Детская школа искусств»

	14.00-15.00
	«Колобок Ванечка»

инклюзивный спектакль
	Гавриленко Л.В.

	15.00-16.00
	«Велосипед - важнее друга нет!»

конкурс детского велотранспорта
	Наговицына П.А.

Бачаева Т.А.

	16.00-17.00
	«Пыть-Яхский двор – спортивный двор1»

игровая программа
	Наговицына П.А.

Бачаева Т.А.

	городской фонтан

	14.00-18.00
	«Пыть-Яхский Арбат»

-мастерская художников

-мастерская декоративно-прикладного искусства

-мастерская изделий народных умельцев и мастеров

-мастерская по изготовлению оберегов народов ханты и манси
	Усова Е.А.
Наговицына П.А.
Чукалова Г.Б.
Гладкова М.П.

Белохвостикова Т.А.

Воздвиженская В.А.

	15.00-18.00
	«уДачный урожай»

конкурс-выставка даров осени садоводов-любителей, поделок из овощей, фруктов, природного материала
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

	дополнительные мероприятия

	10.00-14.00
	«Я здесь живу и край мне этот дорог!»

литературно-музыкальная композиция
	Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.
Мустафин И.М.

	10.00-22.00
	«Прошлое и настоящее Пыть-Яха»
акция – фотодокументальный автобус
(городские маршруты автобусов №№ 1, 2, 4)
	Усова Е.А.

Белохвостикова Т.А.
Измайлов И.В.

	13.00-21.00
	Праздничная торговля, аттракционы, батуты

(1 микрорайон «Центральный» территория старого рынка, улица Первопроходцев)
	Маслак С.В.

Наговицына П.А.

Усова Е.А.

Чукалова Г.Б.

Асултанов Р.А.